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Додаток VII Прилог 1: Детали за сите супстанции присутни во сите емисии во канализација 
 

Параметар  Пред третирање  После третирање 

Име на 
супстанција  

Макс.про
сек на 
час  

[mg/l] 

Макс. 
дневен 
просек  

[mg/l] 

kg/ден  kg/год Макс 
просек на 

час  

[mg/l] 

Макс. 
дневен 
просек  

[mg/l] 

Вкупно  

 

 

kg/ден   

Вкупно  

 

 

kg/год  

Идентитет на 
реципиентот  

 [6N;6E]1 

pH      7-9 / / N41°58'57.6" 

E21°27'11.57" 
Суспендирани 
материи  

     2.0 0.004 
9.2 

Хемиска 
потрошувачка 
на кислород 
ХПК 

     4,80 0.0096 

2.2 

Ag+      0.001 2x10-6 
<1 

CN-      0.01 20x10-6 
<1 

Ni2+      0.02 40x10-6 

<1 

Zn2+      0.001 2x10-6 
<1 

Fe2+      0.5 1x10-6 
<1 

Cu2+      0.01 20x10-6 
<1 
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Додаток VII Прилог 2: Лабораториски извештај за периодично мерење од страна на 
акредитирана лабораторија 
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Додаток VII Прилог 3 Фотографски и сателитски проказ на микролокација на 
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